
 

Speicherort https://vzoag.sharepoint.com/sites/Betrieb/Dokumente/Baustellen-Anlaesse/Anlässe 2024/240617_Gemeindeversammlung_Staefa/Fahrplan-
Übersichtsplan_Bus_1.docx 

Erstellt durch / am Organisation Betrieb / 27.03.2024  Dokumentencharakter Weisung 
Genehmigt von / am Organisation Betrieb / 27.03.2024  Publikation Intranet/Dienstplan & Infos 
Ablaufdatum Gemäss Titel   Seite 1 von 1 

 

Fahrplan 

Gemeindeversammlung Stäfa 
 

 

Bus 1 
Dorf – Metzg - Lattenberg 

  

 
 Haltestelle Fahrplan Bemerkung 
 Stäfa, Dorf 19.32 Haltestelle Richtung Bahnhof Stäfa 

 Stäfa, Landi 19.33  
 Stäfa, Obstgarten 19.33  
 Stäfa, Tränkebachstrasse 19.34  
 Stäfa, Wässerwies 19.34  
 Stäfa, Metzg 19.35  
 Stäfa, Wiesengrund 19.36  
 Stäfa, Rain 19.37  
 Stäfa, Echtlenbach 19.37  
 Stäfa, Lattenberg 19.38  
 Stäfa, Binz 19.39  
 Stäfa, Halle für Alle 19.45  
    
Rückfahrt Stäfa, Halle für Alle 22.30  
 Stäfa, Halle für Alle 23.00  
  

 

Halle fü r  Alle 

Stä fa, Wiesengrund 

Stä fa, Dor f 

Stä fa, Binz 

Stä fa, Lat tenberg 

Stä fa, Metzg 


